[image: image1.jpg]LLikona 3a OCHOBHO 1 cpefhe 0bpasoBat-e
“MwunaH NMeTtpoBuh” ca LOMOM y4yeHuka

Y/ PagHa jenuHnua: cpearsa Likona

bouror Moapyyje pag: xemuja, HemeTanu u rpacdu4apcTBo
Sy CtpyuyHo Behe: rpacmyapcTso






ГЛОБАЛНИ ПЛАН РАДА НАСТАВНИКА
Наставни предмет: ПРАКТИЧНА НАСТАВА  

           Разред: Помоћник кљиговесца 3
	Ред. број наставне

 теме
	Наставне теме
	Број часова

по теми
	Број часова за: 

	
	
	
	обраду
	остало

	1
	Блокови
	72
	30
	42

	2
	Брошуре 
	84
	34
	50


	3

	Тврд повез
	102
	32
	70

	4

	Бешавни повез

	90
	30
	60

	5

	Повез у кожи
	66
	10
	26

	6

	Повез пословних књига
	66
	16
	20

	7
	Повез албума
	60
	10
	20

	8

	Израда заштитних корица
	54
	10
	30

	
	Укупно:
	594
	172
	422


Датум предаје:

                                                                   Наставник:
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